
GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE INVIERNO BASE G.A.F.

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, C/ ARISTÓTELES S/N, (LAS ROZAS DE MADRID)

SÁBADO, 3 DE MARZO DE 2018

INDIVIDUAL

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 LYDIA SANCHEZ-HEREDERO GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 10,40 2,00 8,90 1,50 7,80 27,10 8

2 SARA PERELLO REQUEJO GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 10,60 2,00 8,60 2,00 9,30 28,50 4

3 SARA GARCIA GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 10,80 2,00 9,00 2,00 9,50 29,30 2

4 VEGA HUSSEIN ASOLAS GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 10,50 2,00 9,30 2,00 8,60 28,40 5

5 NARA LOPEZ KIM GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 10,10 2,00 9,50 2,00 8,70 28,30 6

6 ANA ISABEL MENDOZA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,00 9,60 1,00 6,60 1,50 7,50 23,70 13

7 RITA PARDAL GONCALVES PEREIRA INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,00 2,00 9,50 2,00 9,50 29,00 3

8 CAROLINA ALONSO CALLEJON INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,30 2,00 8,70 1,50 7,60 26,60 10

9 ADRIANA HERRERA BAEZA INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,50 1,50 7,40 2,00 9,90 27,80 7

10 SLOANE OHARE INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,40 2,00 9,30 2,00 9,80 29,50 1

11 MARTA PEREZ TORRES GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 10,40 2,00 8,30 1,50 8,40 27,10 8

12 ALBA SUAREZ CALVO GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 10,30 1,50 6,90 1,50 8,10 25,30 12

13 DANIELA HERREROS FERNANDEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 10,10 1,50 8,00 1,50 7,80 25,90 11

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. TOTAL CL.

1 LYDIA SANCHEZ-HEREDERO GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 9,30 9,30 2

2 SARA PERELLO REQUEJO GIMNÁSTICO LAS ROZAS 1,50 7,80 7,80 6

3 SARA GARCIA GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 9,10 9,10 3

4 VEGA HUSSEIN ASOLAS GIMNÁSTICO LAS ROZAS 1,50 6,40 6,40 8

5 NARA LOPEZ KIM GIMNÁSTICO LAS ROZAS 1,50 7,20 7,20 7

11 MARTA PEREZ TORRES GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 9,80 9,80 1

12 ALBA SUAREZ CALVO GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 8,80 8,80 4

13 DANIELA HERREROS FERNANDEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 8,60 8,60 5

6 ANA ISABEL MENDOZA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 1,50 4,80 4,80 9

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 LYDIA SANCHEZ-HEREDERO GARCIA 2,00 10,40 2,00 8,90 1,50 7,80

2 SARA PERELLO REQUEJO 2,00 10,60 2,00 8,60 2,00 9,30

3 SARA GARCIA GARCIA 2,00 10,80 2,00 9,00 2,00 9,50

4 VEGA HUSSEIN ASOLAS 2,00 10,50 2,00 9,30 2,00 8,60

5 NARA LOPEZ KIM 2,00 10,10 2,00 9,50 2,00 8,70

31,90 27,80 27,50

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

7 RITA PARDAL GONCALVES PEREIRA 2,00 10,00 2,00 9,50 2,00 9,50

8 CAROLINA ALONSO CALLEJON 2,00 10,30 2,00 8,70 1,50 7,60

9 ADRIANA HERRERA BAEZA 2,00 10,50 1,50 7,40 2,00 9,90

10 SLOANE OHARE 2,00 10,40 2,00 9,30 2,00 9,80

31,20 27,50 29,20

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

11 MARTA PEREZ TORRES 2,00 10,40 1,50 7,40 2,00 9,90

12 ALBA SUAREZ CALVO 2,00 10,30 2,00 9,30 2,00 9,80

13 DANIELA HERREROS FERNANDEZ 2,00 10,10 1,50 8,00 1,50 7,80

30,80 24,70 27,50

2

SALTO BARRA SUELO

87,20

83,00 3

SALTO BARRA SUELO

87,90 1

SALTO BARRA SUELO

SALTO BARRA SUELO

TOTAL

CATEGORÍA BASE 1

PARALELAS

G. LAS ROZAS

TOTAL

G. TRES CANTOS

CATEGORÍA BASE 1

CATEGORÍA BASE 1

CATEGORÍA BASE 1

CATEGORÍA BASE 1

TOTAL

I. AMERICAN SCHOOL



GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE INVIERNO BASE G.A.F.

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, C/ ARISTÓTELES S/N, (LAS ROZAS DE MADRID)

SÁBADO, 3 DE MARZO DE 2018

INDIVIDUAL

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 GADEA DE LA PEÑA MANZANO GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 10,30 1,00 7,50 2,00 9,70 27,50 5

2 GEMA VAREZ GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS 2,00 11,00 1,50 6,80 2,00 9,80 27,60 4

3 LOLA PUYO SANCHEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,00 11,40 1,50 7,10 2,00 9,60 28,10 2

4 TATIANA PRIETO HERNANDEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,00 11,00 1,50 5,50 1,50 7,50 24,00 13

5 CAROLINA MARTINEZ DE IZABARRETA ZURITA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,00 10,80 0,50 5,50 1,50 7,40 23,70 14

6 LAURA SANZ GALINDO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 2,00 10,20 1,00 6,50 1,50 5,10 21,80 18

7 SARA ALONSO GALAN EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 2,00 10,70 1,00 6,70 1,50 7,40 24,80 10

8 NOA ARIAS NOVA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 2,00 9,60 1,00 6,90 1,50 6,00 22,50 17

9 ANA BEREILH INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,00 2,00 9,80 1,50 7,90 27,70 3

10 NORA TORRES DOMINGUEZ INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,80 1,50 6,50 1,50 7,00 24,30 12

11 CAMILA CASANOVA-ALEMAN INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 9,80 2,00 7,50 1,50 7,90 25,20 9

12 PAULA CANTERO DIAZ AGAD MÓSTOLES 2,00 11,00 1,50 5,10 1,00 6,50 22,60 16

13 LUCIA GONZALEZ ROMERO AGAD MÓSTOLES 0,00 0,00 0,00 0,00 19

14 CARMEN GARCIA PONCE AGAD MÓSTOLES 2,00 10,90 1,50 5,70 1,50 6,70 23,30 15

15 SARA MORENO AVILA GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 10,20 1,50 6,60 1,50 7,80 24,60 11

16 DALLANA MIRA RESTREPO EMG MAJADAHONDA 2,00 10,70 1,50 6,50 2,00 9,00 26,20 6

17 CELINA SANDU EMG MAJADAHONDA 2,00 10,50 2,00 9,00 2,00 8,80 28,30 1

18 LARA DI VICO CHOCERO EMG MAJADAHONDA 2,00 10,30 2,00 6,80 2,00 8,40 25,50 7

19 MARTINA CANDELA HERNANDEZ FIGUEROA EMG MAJADAHONDA 2,00 10,40 2,00 7,70 1,50 7,30 25,40 8

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. TOTAL CL.

1 GADEA DE LA PEÑA MANZANO GIMNÁSTICO LAS ROZAS 1,00 5,90 5,90 10

2 GEMA VAREZ GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS 1,50 8,10 8,10 4

3 LOLA PUYO SANCHEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,00 8,70 8,70 2

4 TATIANA PRIETO HERNANDEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 1,50 6,60 6,60 7

5 CAROLINA MARTINEZ DE IZABARRETA ZURITA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,00 8,60 8,60 3

6 LAURA SANZ GALINDO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 1,50 5,80 5,80 11

7 SARA ALONSO GALAN EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 1,50 5,30 5,30 12

8 NOA ARIAS NOVA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 1,00 4,70 4,70 13

12 PAULA CANTERO DIAZ AGAD MÓSTOLES 1,00 0,00 4,60 14

13 LUCIA GONZALEZ ROMERO AGAD MÓSTOLES 0,00 0,00 15

14 CARMEN GARCIA PONCE AGAD MÓSTOLES 1,50 0,00 6,60 7

15 SARA MORENO AVILA GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,50 9,10 9,10 1

16 DALLANA MIRA RESTREPO EMG MAJADAHONDA 2,00 7,80 7,80 6

17 CELINA SANDU EMG MAJADAHONDA 2,00 8,00 8,00 5

18 LARA DI VICO CHOCERO EMG MAJADAHONDA 1,00 6,00 6,00 9

BARRA SUELO

CATEGORÍA BASE 2 PARALELAS

CATEGORÍA BASE 2 SALTO



EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 MARIA GARCIA FERNANDEZ 2,00 10,80 1,50 6,50 1,50 8,60

2 ALMA GARCIA BARJA 2,50 11,50 2,00 10,05 2,00 9,95

3 AITANA CHAMORRO GARRIDO 2,00 10,40 2,00 7,95 2,00 9,25

4 AGUEDA ESTEO MARTINEZ 2,00 10,30 1,00 5,55 2,00 10,20

5 LUCIA ANTON GOMEZ 2,50 11,30 2,00 9,90 2,00 10,15

33,60 27,90 30,30

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

6 ALAIA LANGARA ARAKAMA 2,00 10,00 1,00 7,25 2,00 10,00

7 LUCIA SALIDO UROZ 2,50 11,00 1,50 5,65 2,00 8,85

8 LAURA SOTO MADERUELO 2,00 10,60 1,00 4,55 2,00 7,80

9 BLANCA JIMENEZ GALLEGO 2,00 9,50 2,00 7,65 1,50 6,70

10 EVA VAZQUEZ FERNANDEZ 2,50 10,90 1,50 6,55 1,50 7,20

32,50 21,45 26,65

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

11 VALERIA ALEJANDRA GOMEZ PEREZ 2,50 11,30 1,50 7,50 2,00 9,40

12 ANNA HECKH DE ANSORENA 2,00 10,80 1,50 5,65 2,00 9,70

13 PATRICIA FOLDVARI 2,00 11,00 1,50 7,00 2,00 9,85

14 PILAR RODRIGO DE LOPE 2,50 10,90 1,00 5,00 2,00 10,00

15 GRACE CLIFFORD RUIZ 2,00 11,40 1,50 6,90 2,00 10,00

33,30 21,40 29,85

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

16 AITANA JARILLO PEINADO 2,00 10,70 2,00 8,25 1,50 8,05

17 TADEA INES GARCIA QUEIPO DE LLANO 2,00 11,20 2,00 8,25 2,00 9,80

18 SARA MORENO HERRANZ 2,50 11,70 2,00 9,45 2,00 8,90

19 OLIVIA ORTE BLANCH 2,00 10,30 1,50 6,25 2,00 8,55

33,60 25,95 27,25

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

20 MARTA DE VICENTE GONZALEZ 2,50 11,50 2,00 9,35 2,00 9,40

21 MARTA DE LA MORENA RUIZ 2,00 9,40 1,00 6,00 2,00 9,00

22 MARTA LUNA SANCHEZ 2,50 10,70 2,00 8,35 2,00 9,45

23 ALICIA JIANYING RODRIGUEZ MUÑOZ 2,50 11,60 0,50 6,20 2,00 10,25

24 ALBA MODESTO BAZAN 2,50 11,40 2,00 8,05 2,00 10,60

34,50 25,75 30,30

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

25 LAURA VILLA OTERO 2,00 10,30 1,50 6,30 2,00 8,70

26 IRIA MARTIN GUTIERREZ 2,00 9,80 0,50 4,60 2,00 8,50

27 SOFIA DEL PESO PAGE 2,00 10,00 0,50 5,65 0,00 5,10

28 CAROLINA ALFARO ANTON 2,50 11,30 1,00 6,50 2,00 9,35

29 OLGA PERDICES SALINAS 2,00 9,30 1,50 2,50 1,50 6,70

31,60 18,45 26,55

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

30 LIUBA STOLYAROVA 2,00 10,00 1,50 5,40 1,50 6,90

31 VERONIKA KUSHNERENKO 2,00 10,20 1,00 5,10 1,50 7,75

32 ISABELLA BARRON RIVERO 2,00 10,40 1,50 6,30 1,50 8,20

33 INDIA BLASCO RODRIGUEZ 2,00 10,70 1,00 5,20 2,00 9,00

34 LAVINIA TURCHETTA 2,00 10,50 1,00 5,95 1,50 7,80

31,60 17,65 25,00

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

35 CELIA EGEA AGUADO 2,00 10,70 2,00 9,95 1,50 8,95

36 VALERIA PALACIOS APARICIO 2,00 10,80 1,00 5,45 1,50 8,35

37 PAULA DIEZ BLANCO 2,00 11,00 2,00 10,10 1,00 7,80

38 LARA MAROTO FERREIRA 2,00 10,40 1,50 6,55 1,50 7,80

39 ANDREA NITU 2,00 11,10 2,00 9,65 2,00 10,30

32,90 29,70 27,60

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

40 SARA ISABEL MENDOZA 0,00 0,00 1,00 5,55 1,00 6,50

41 MARIA MARTIN GARCIA 2,00 10,70 1,00 4,55 1,00 6,50

42 LUCIA MORALES SANCHEZ 2,00 10,00 1,00 5,55 0,50 5,40

43 LEYRE MARTINEZ GAYOSO 2,00 9,80 2,00 7,50 2,00 7,75

30,50 18,60 20,75

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

44 ALEJANDRA MONTERO RODRIGUEZ 2,00 10,50 0,50 4,60 2,00 9,20

45 ALBA LOPEZ SANTOS 2,00 9,80 1,00 4,90 1,00 6,30

46 ANDREA REDONDO SANCHEZ 2,00 9,50 1,50 5,75 0,50 6,25

29,80 15,25 21,75

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

47 INES SANCHEZ ZANCAJO 2,00 10,50 2,00 8,60 2,00 8,90

48 SARA DELGADO GARCIA 2,00 10,20 1,50 5,60 2,00 9,30

49 CARLOTA MARTINEZ GOMEZ 2,00 10,40 1,50 6,25 1,50 7,70

31,10 20,45 25,90

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

50 ADRIANA IRISARRI FIGUEROA 2,00 10,50 1,00 6,40 2,00 9,70

51 MARIA RUIZ GUERVOS 2,00 10,30 1,50 5,65 1,50 8,35

52 ADRIANA MATTA PACHON 2,00 10,90 2,00 9,70 2,00 10,25

53 ADA PERELLO LOPEZ 2,50 11,20 1,50 6,25 2,00 10,00

32,60 22,35 29,95

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

54 CARLA MARTINEZ GAYOSO 2,00 9,80 1,50 7,65 1,50 7,50

55 ALICIA CERVINO FONTAN 2,00 10,20 1,00 4,75 1,50 7,20

56 LAURA SANCHEZ JIMENEZ 2,00 10,00 2,00 8,90 1,50 7,70

57 IRENE LOPEZ ALONSO 2,00 10,30 1,50 6,55 1,00 7,30

58 ROCIO GARCIA PEREZ 2,50 10,80 1,50 6,45 2,00 8,85

31,30 23,10 24,05

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

61 ICIAR ARCOS COLOMINA 2,00 10,30 2,00 8,80 1,50 7,70

62 AINHOA BRIONES EZCURRA 2,50 11,20 1,00 5,15 2,00 9,90

63 LAIA CARRETO RUIZ 2,50 11,40 1,50 6,35 2,00 9,90

64 CANDELA FAJARDO ANCHUSTEGUI 2,00 9,70 1,50 7,10 2,00 10,30

32,90 22,25 30,10

9

TOTAL

G. LAS ROZAS ROSA 85,25 5

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 78,45

G. LAS ROZAS AZUL 84,90 6

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

14

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

DB GREDOS SAN DIEGO 77,45 10

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

G. TRES CANTOS AMARILLO 66,80

3

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN VERDE 69,85 13

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

G. COSLADA 90,20

11

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

I. AMERICAN SCHOOL 74,25 12

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

G. TRES CANTOS VERDE 76,60

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

G. TRES CANTOS ROJO 90,55

G. LAS ROZAS AMARILLO

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

2

TOTAL

TOTAL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO

EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL

CATEGORÍA BASE 3 SALTO

SALTO BARRA

BARRA SUELO

80,60

7

86,80 4

SUELOCATEGORÍA BASE 3

8

TOTAL

1

TOTAL

G. LAS ROZAS BLANCO 84,55

TOTAL

EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 91,80

CATEGORÍA BASE 3 SALTO BARRA SUELO



GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE INVIERNO BASE G.A.F.

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, C/ ARISTÓTELES S/N, (LAS ROZAS DE MADRID)

DOMINGO, 4 DE MARZO DE 2018

INDIVIDUAL

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 MARIA GARCIA FERNANDEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,00 10,80 1,50 6,50 1,50 8,60 25,90 31

2 ALMA GARCIA BARJA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,50 11,50 2,00 10,05 2,00 9,95 31,50 1

3 AITANA CHAMORRO GARRIDO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,00 10,40 2,00 7,95 2,00 9,25 27,60 18

4 AGUEDA ESTEO MARTINEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,00 10,30 1,00 5,55 2,00 10,20 26,05 30

5 LUCIA ANTON GOMEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 2,50 11,30 2,00 9,90 2,00 10,15 31,35 2

6 ALAIA LANGARA ARAKAMA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 2,00 10,00 1,00 7,25 2,00 10,00 27,25 20

7 LUCIA SALIDO UROZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 2,50 11,00 1,50 5,65 2,00 8,85 25,50 33

8 LAURA SOTO MADERUELO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 2,00 10,60 1,00 4,55 2,00 7,80 22,95 53

9 BLANCA JIMENEZ GALLEGO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 2,00 9,50 2,00 7,65 1,50 6,70 23,85 50

10 EVA VAZQUEZ FERNANDEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 2,50 10,90 1,50 6,55 1,50 7,20 24,65 42

11 VALERIA ALEJANDRA GOMEZ PEREZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,50 11,30 1,50 7,50 2,00 9,40 28,20 13

12 ANNA HECKH DE ANSORENA GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,00 10,80 1,50 5,65 2,00 9,70 26,15 28

13 PATRICIA FOLDVARI GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,00 11,00 1,50 7,00 2,00 9,85 27,85 16

14 PILAR RODRIGO DE LOPE GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,50 10,90 1,00 5,00 2,00 10,00 25,90 31

15 GRACE CLIFFORD RUIZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,00 11,40 1,50 6,90 2,00 10,00 28,30 12

16 AITANA JARILLO PEINADO GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,00 10,70 2,00 8,25 1,50 8,05 27,00 23

17 TADEA INES GARCIA QUEIPO DE LLANO GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,00 11,20 2,00 8,25 2,00 9,80 29,25 9

18 SARA MORENO HERRANZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,50 11,70 2,00 9,45 2,00 8,90 30,05 7

19 OLIVIA ORTE BLANCH GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,00 10,30 1,50 6,25 2,00 8,55 25,10 35

20 MARTA DE VICENTE GONZALEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,50 11,50 2,00 9,35 2,00 9,40 30,25 5

21 MARTA DE LA MORENA RUIZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 9,40 1,00 6,00 2,00 9,00 24,40 44

22 MARTA LUNA SANCHEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,50 10,70 2,00 8,35 2,00 9,45 28,50 11

23 ALICIA JIANYING RODRIGUEZ MUÑOZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,50 11,60 0,50 6,20 2,00 10,25 28,05 14

24 ALBA MODESTO BAZAN GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,50 11,40 2,00 8,05 2,00 10,60 30,05 6

25 LAURA VILLA OTERO GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 10,30 1,50 6,30 2,00 8,70 25,30 34

26 IRIA MARTIN GUTIERREZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 9,80 0,50 4,60 2,00 8,50 22,90 54

27 SOFIA DEL PESO PAGE GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 10,00 0,50 5,65 0,00 5,10 20,75 63

28 CAROLINA ALFARO ANTON GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,50 11,30 1,00 6,50 2,00 9,35 27,15 21

29 OLGA PERDICES SALINAS GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 9,30 1,50 2,50 1,50 6,70 18,50 65

30 LIUBA STOLYAROVA INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,00 1,50 5,40 1,50 6,90 22,30 56

31 VERONIKA KUSHNERENKO INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,20 1,00 5,10 1,50 7,75 23,05 52

32 ISABELLA BARRON RIVERO INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,40 1,50 6,30 1,50 8,20 24,90 39

33 INDIA BLASCO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,70 1,00 5,20 2,00 9,00 24,90 39

34 LAVINIA TURCHETTA INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,50 1,00 5,95 1,50 7,80 24,25 48

35 CELIA EGEA AGUADO GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 10,70 2,00 9,95 1,50 8,95 29,60 8

36 VALERIA PALACIOS APARICIO GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 10,80 1,00 5,45 1,50 8,35 24,60 43

37 PAULA DIEZ BLANCO GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 11,00 2,00 10,10 1,00 7,80 28,90 10

38 LARA MAROTO FERREIRA GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 10,40 1,50 6,55 1,50 7,80 24,75 41

39 ANDREA NITU GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 11,10 2,00 9,65 2,00 10,30 31,05 3

40 SARA ISABEL MENDOZA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN VERDE 0,00 0,00 1,00 5,55 1,00 6,50 12,05 66

41 MARIA MARTIN GARCIA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN VERDE 2,00 10,70 1,00 4,55 1,00 6,50 21,75 58

42 LUCIA MORALES SANCHEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN VERDE 2,00 10,00 1,00 5,55 0,50 5,40 20,95 62

43 LEYRE MARTINEZ GAYOSO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN VERDE 2,00 9,80 2,00 7,50 2,00 7,75 25,05 37

44 ALEJANDRA MONTERO RODRIGUEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS AMARILLO 2,00 10,50 0,50 4,60 2,00 9,20 24,30 47

45 ALBA LOPEZ SANTOS GIMNÁSTICO TRES CANTOS AMARILLO 2,00 9,80 1,00 4,90 1,00 6,30 21,00 61

46 ANDREA REDONDO SANCHEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS AMARILLO 2,00 9,50 1,50 5,75 0,50 6,25 21,50 59

47 INES SANCHEZ ZANCAJO DB GREDOS SAN DIEGO 2,00 10,50 2,00 8,60 2,00 8,90 28,00 15

48 SARA DELGADO GARCIA DB GREDOS SAN DIEGO 2,00 10,20 1,50 5,60 2,00 9,30 25,10 35

49 CARLOTA MARTINEZ GOMEZ DB GREDOS SAN DIEGO 2,00 10,40 1,50 6,25 1,50 7,70 24,35 45

50 ADRIANA IRISARRI FIGUEROA GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 10,50 1,00 6,40 2,00 9,70 26,60 25

51 MARIA RUIZ GUERVOS GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 10,30 1,50 5,65 1,50 8,35 24,30 46

52 ADRIANA MATTA PACHON GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 10,90 2,00 9,70 2,00 10,25 30,85 4

53 ADA PERELLO LOPEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,50 11,20 1,50 6,25 2,00 10,00 27,45 19

54 CARLA MARTINEZ GAYOSO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 2,00 9,80 1,50 7,65 1,50 7,50 24,95 38

55 ALICIA CERVINO FONTAN EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 2,00 10,20 1,00 4,75 1,50 7,20 22,15 57

56 LAURA SANCHEZ JIMENEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 2,00 10,00 2,00 8,90 1,50 7,70 26,60 25

57 IRENE LOPEZ ALONSO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 2,00 10,30 1,50 6,55 1,00 7,30 24,15 49

58 ROCIO GARCIA PEREZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 2,50 10,80 1,50 6,45 2,00 8,85 26,10 29

59 ADRIANA SANCHEZ BEJAR INDEPENDIENTE SENARA 2,00 10,70 1,50 4,45 2,00 8,35 23,50 51

60 IRATXE DIAZ ERENA GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 9,90 0,50 2,35 1,00 7,20 19,45 64

61 ICIAR ARCOS COLOMINA GIMNÁSTICO LAS ROZAS ROSA 2,00 10,30 2,00 8,80 1,50 7,70 26,80 24

62 AINHOA BRIONES EZCURRA GIMNÁSTICO LAS ROZAS ROSA 2,50 11,20 1,00 5,15 2,00 9,90 26,25 27

63 LAIA CARRETO RUIZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS ROSA 2,50 11,40 1,50 6,35 2,00 9,90 27,65 17

64 CANDELA FAJARDO ANCHUSTEGUI GIMNÁSTICO LAS ROZAS ROSA 2,00 9,70 1,50 7,10 2,00 10,30 27,10 22

65 LAURA JIMENEZ MORENO AGAD MÓSTOLES 2,00 9,60 1,00 5,15 1,00 6,70 21,45 60

66 SILVIA SANCHEZ RUIZ AGAD MÓSTOLES 2,00 9,50 1,00 5,60 1,50 7,40 22,50 55

BARRA SUELOCATEGORÍA BASE 3 SALTO



NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. TOTAL CL.

1 MARIA GARCIA FERNANDEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 1,00 7,20 7,20 18

2 ALMA GARCIA BARJA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 1,00 6,90 6,90 20

3 AITANA CHAMORRO GARRIDO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 1,50 7,80 7,80 10

4 AGUEDA ESTEO MARTINEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 1,00 7,00 7,00 19

5 LUCIA ANTON GOMEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN ROJO 1,50 7,90 7,90 9

6 ALAIA LANGARA ARAKAMA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 1,00 5,80 5,80 30

7 LUCIA SALIDO UROZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 1,00 5,10 5,10 36

8 LAURA SOTO MADERUELO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 1,00 4,90 4,90 40

9 BLANCA JIMENEZ GALLEGO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 1,00 5,20 5,20 35

10 EVA VAZQUEZ FERNANDEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AZUL 1,50 7,50 7,50 16

11 VALERIA ALEJANDRA GOMEZ PEREZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 1,00 4,00 4,00 42

14 PILAR RODRIGO DE LOPE GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 1,50 6,30 6,30 22

17 TADEA INES GARCIA QUEIPO DE LLANO GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 1,00 5,80 5,80 30

18 SARA MORENO HERRANZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 1,50 6,90 6,90 20

19 OLIVIA ORTE BLANCH GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 1,00 6,30 6,30 22

20 MARTA DE VICENTE GONZALEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 8,00 8,00 7

21 MARTA DE LA MORENA RUIZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,50 7,70 7,70 11

22 MARTA LUNA SANCHEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 8,00 8,00 7

23 ALICIA JIANYING RODRIGUEZ MUÑOZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,50 9,50 9,50 2

24 ALBA MODESTO BAZAN GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,50 8,90 8,90 3

25 LAURA VILLA OTERO GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 6,00 6,00 27

26 IRIA MARTIN GUTIERREZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 1,50 6,30 6,30 22

29 OLGA PERDICES SALINAS GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 6,20 6,20 25

35 CELIA EGEA AGUADO GIMNÁSTICO COSLADA 0,00 0,00 45

36 VALERIA PALACIOS APARICIO GIMNÁSTICO COSLADA 0,00 0,00 45

37 PAULA DIEZ BLANCO GIMNÁSTICO COSLADA 0,00 0,00 45

39 ANDREA NITU GIMNÁSTICO COSLADA 0,00 0,00 45

41 MARIA MARTIN GARCIA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN VERDE 0,50 4,80 4,80 41

42 LUCIA MORALES SANCHEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN VERDE 0,50 3,90 3,90 43

43 LEYRE MARTINEZ GAYOSO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN VERDE 0,50 5,00 5,00 39

44 ALEJANDRA MONTERO RODRIGUEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS AMARILLO 1,50 5,90 5,90 29

45 ALBA LOPEZ SANTOS GIMNÁSTICO TRES CANTOS AMARILLO 2,00 6,00 6,00 27

46 ANDREA REDONDO SANCHEZ GIMNÁSTICO TRES CANTOS AMARILLO 2,00 6,10 6,10 26

50 ADRIANA IRISARRI FIGUEROA GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 8,60 8,60 4

51 MARIA RUIZ GUERVOS GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 8,20 8,20 6

52 ADRIANA MATTA PACHON GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,50 9,80 9,80 1

53 ADA PERELLO LOPEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 7,70 7,70 11

54 CARLA MARTINEZ GAYOSO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 1,00 5,60 5,60 32

56 LAURA SANCHEZ JIMENEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 1,00 5,10 5,10 36

57 IRENE LOPEZ ALONSO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 0,50 5,30 5,30 34

58 ROCIO GARCIA PEREZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN AMARILLO 0,50 5,60 5,60 32

60 IRATXE DIAZ ERENA GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 0,00 3,00 3,00 44

61 ICIAR ARCOS COLOMINA GIMNÁSTICO LAS ROZAS ROSA 1,50 7,70 7,70 11

62 AINHOA BRIONES EZCURRA GIMNÁSTICO LAS ROZAS ROSA 2,00 8,40 8,40 5

63 LAIA CARRETO RUIZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS ROSA 1,50 7,50 7,50 16

64 CANDELA FAJARDO ANCHUSTEGUI GIMNÁSTICO LAS ROZAS ROSA 1,50 7,60 7,60 15

65 LAURA JIMENEZ MORENO AGAD MÓSTOLES 1,50 5,10 5,10 36

66 SILVIA SANCHEZ RUIZ AGAD MÓSTOLES 1,50 7,70 7,70 11

CATEGORÍA BASE 3 PARALELAS



GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE INVIERNO BASE G.A.F.

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, C/ ARISTÓTELES S/N, (LAS ROZAS DE MADRID)

SÁBADO, 3 DE MARZO DE 2018

INDIVIDUAL

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 LAURA BUKIELSKA EMG MAJADAHONDA 2,50 11,00 2,00 8,85 2,00 10,25 30,10 1

2 EUGENIA GAMALLO EMG MAJADAHONDA 2,50 11,30 1,50 6,85 2,00 9,65 27,80 14

3 CLAUDIA GARCÍA EMG MAJADAHONDA 2,50 10,70 2,00 7,10 2,00 8,55 26,35 22

4 GEMMA MIRAMÓN EMG MAJADAHONDA 2,50 11,40 2,00 9,60 2,00 8,80 29,80 2

5 ISABELLA GONZÁLEZ LONDOÑO EMG MAJADAHONDA 2,50 11,70 2,00 7,70 2,00 9,10 28,50 8

6 HALLE  LOUSI STOFFEL INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,50 11,50 2,00 8,55 1,50 7,75 27,80 12

7 MATILDE PECKER GAYARRE INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,00 10,40 2,00 8,65 2,00 9,95 29,00 5

8 GRACE HERRERA BAEZA INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,50 11,40 2,00 7,65 2,00 10,10 29,15 4

9 INÉS GÓMEZ ARRECHE INDEPENDIENTE AMERICAN SCHOOL 2,50 11,80 2,00 6,55 2,00 10,00 28,35 10

10 CRISTINA SANCHEZ TOLEDANO GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,50 11,60 1,50 7,00 2,00 9,20 27,80 12

11 KAROLINA BILAS GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,50 11,30 1,00 3,55 1,50 7,50 22,35 33

12 CARLOTA SAEZ HOMPANERA GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,50 11,20 1,00 5,95 2,00 9,05 26,20 23

13 LEYRE FERNANDEZ SANDOVAL GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,50 11,50 2,00 7,10 1,50 7,80 26,40 21

14 RUT COCA DE LA CRUZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,50 11,70 1,50 7,70 2,00 9,20 28,60 6

15 LUCIA DE SAA RODRIGUEZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 0,00 0,00 0,00 0,00

16 NURIA VALLE RAMIREZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,50 11,50 1,00 5,75 2,00 9,30 26,55 19

17 AMELIA MOVELLAN LORENTE EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,00 10,90 2,00 6,85 1,50 7,05 24,80 27

18 ADRIANA HERNANDEZ HUERTAS EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,50 11,40 1,50 5,90 2,00 9,75 27,05 18

19 PAULA HERNANDEZ GARCIA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 0,00 0,00 0,00 0,00

20 CLARA YUANFANG ROLDAN SUAREZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,50 11,80 0,50 6,80 1,50 7,85 26,45 20

21 ALEJANDRA POLO LUNGU GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,50 11,70 2,00 8,60 2,00 9,35 29,65 3

22 CAYETANA VAREZ GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,50 11,30 1,00 4,45 2,00 10,35 26,10 24

23 VIDA BELIZON GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,50 11,50 1,50 5,70 2,00 10,10 27,30 17

24 ADRIANA IGUAZ RAMOS GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,50 10,90 2,00 7,75 2,00 9,45 28,10 11

25 ICIAR VILLALON FORNES GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,00 10,90 2,00 8,45 2,00 9,20 28,55 7

26 BELEN LLORENTE DE SANTIAGO GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,50 11,60 1,50 5,30 2,00 8,55 25,45 25

27 LARA BARCLAY JIMENEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,50 11,20 1,50 5,50 1,50 7,70 24,40 29

28 NATALIA LARRIBA MORENO GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 10,00 1,00 5,25 1,00 6,30 21,55 34

29 PAULA SUAREZ CALVO GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,50 11,90 1,50 4,95 1,50 8,35 25,20 26

30 CAYETANA IGLESIAS-UCHA MERINO GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,50 11,30 1,00 4,80 2,00 7,60 23,70 30

31 CLAUDIA BRAVO GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,50 11,60 2,00 7,05 2,00 8,85 27,50 16

32 PAULA COLMENERO SANTIAGO GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,50 11,50 1,50 6,45 2,00 9,80 27,75 15

33 BLANCA HERGUERA GONZALEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 10,90 2,00 7,90 2,00 9,60 28,40 9

34 ALBA ALCALA GALAN GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 10,30 1,00 5,50 2,00 9,00 24,80 27

35 LORENA JIMENEZ RODRIGUEZ GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 10,70 1,00 3,65 1,50 8,10 22,45 32

36 ARIADNE MARTINEZ GOMEZ GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 10,50 1,00 4,05 1,50 6,35 20,90 35

37 CLARA IBAÑEZ VALENZUELA GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 11,00 1,00 3,85 1,50 8,20 23,05 31

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. TOTAL CL.

1 LAURA BUKIELSKA EMG MAJADAHONDA 2,00 9,30 9,30 2

2 EUGENIA GAMALLO EMG MAJADAHONDA 0,00 0,00 15

3 CLAUDIA GARCÍA EMG MAJADAHONDA 0,00 0,00 15

4 GEMMA MIRAMÓN EMG MAJADAHONDA 0,00 0,00 15

5 ISABELLA GONZÁLEZ LONDOÑO EMG MAJADAHONDA 2,00 9,10 9,10 4

10 CRISTINA SANCHEZ TOLEDANO GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 7,50 7,50 13

11 KAROLINA BILAS GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 6,50 6,50 14

12 CARLOTA SAEZ HOMPANERA GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 8,00 8,00 12

13 LEYRE FERNANDEZ SANDOVAL GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 8,90 8,90 5

14 RUT COCA DE LA CRUZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 1,50 8,10 8,10 11

15 LUCIA DE SAA RODRIGUEZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013

16 NURIA VALLE RAMIREZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 8,60 8,60 7

18 ADRIANA HERNANDEZ HUERTAS EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 1,50 9,20 9,20 3

20 CLARA YUANFANG ROLDAN SUAREZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 1,50 8,20 8,20 10

23 VIDA BELIZON GARCIA GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,00 9,60 9,60 1

27 LARA BARCLAY JIMENEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS BLANCO 2,00 8,50 8,50 8

29 PAULA SUAREZ CALVO GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 8,70 8,70 6

34 ALBA ALCALA GALAN GIMNÁSTICO COSLADA 0,00 0,00 15

35 LORENA JIMENEZ RODRIGUEZ GIMNÁSTICO COSLADA 0,00 0,00 15

36 ARIADNE MARTINEZ GOMEZ GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 8,50 8,50 8

BARRA SUELO

CATEGORÍA BASE 4 PARALELAS

CATEGORÍA BASE 4 SALTO



EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 PATRICIA MADROÑERO BRAND 2,00 9,70 2,50 7,80 2,90 10,70

2 ALBA MARTINEZ VIVAS 2,00 9,50 1,90 8,00 3,00 10,50

3 GUILLERMINA GONZALEZ FERNANDEZ 2,40 10,10 2,50 7,00 3,00 10,90

4 MARTINA WENSELL SANCHEZ-BALLESTEROS 2,00 10,30 1,90 6,50 3,00 11,90

5 BEATRIZ MONTERO RUZA 2,00 9,60 3,30 5,80 2,50 9,35

30,10 22,80 33,50

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

6 RAQUEL RUIZ SANCHEZ 2,00 10,60 3,10 9,80 3,10 11,35

7 VALERIA ESCANDELL MARTIN 2,00 10,00 2,50 9,80 3,00 10,50

8 PATRICIA BERTRAN DE LA PEÑA 2,00 10,20 2,50 7,45 3,00 11,40

9 IRENE SANCHEZ GONZALEZ 2,00 10,10 2,50 7,85 3,10 11,35

30,90 27,45 34,10

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

10 SOFIA PUENTE PALACIOS 2,00 9,90 1,70 4,90 2,40 8,40

11 LEIRE PERAL PANERO 2,00 9,40 2,50 8,90 2,40 8,90

12 NATALIA GAGO CRISTOBAL 2,00 10,20 2,50 8,85 3,00 10,90

13 ANGELA PEREZ HURTADO 2,00 10,50 2,00 7,65 3,10 11,10

14 PAULA MARTINEZ MECO BALLESTER 2,00 10,00 2,50 7,05 3,10 11,30

30,70 25,40 33,30

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

15 IRENE GIL CARRION 2,00 9,30 1,90 7,50 2,60 9,30

16 CARLOTA LOPEZ ALGORA 2,00 10,00 1,90 8,20 2,50 7,90

17 EVA DURAN MANSO 2,00 9,20 0,00 0,00 2,50 8,30

18 LIDIA BALASCH 2,00 9,30 1,20 2,20 2,50 9,10

28,60 17,90 26,70

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

19 MARIA CAÑADA LOPEZ 2,80 11,20 2,40 7,55 3,00 10,20

20 CARMELA VEGA MONTESINOS 2,80 11,00 3,00 8,80 2,90 10,30

21 PAULA GARCIA VILLAR 2,80 10,80 2,50 6,30 3,00 10,00

22 LORENA MUÑOZ ORGAZ 2,80 11,10 2,40 5,95 3,20 10,50

23 DANIELA VAZQUEZ NIETO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,30 22,65 31,00

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

24 CANDELA IÑIGO SARABIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 PAULA CANO MURILLO 2,00 10,40 2,50 7,25 2,90 7,90

26 LUCIA BERROCOSO DOMINGUEZ 2,00 9,90 3,00 4,95 2,90 7,90

20,30 12,20 15,80

EQUIPOS

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

28 SABRINA XUELIN SAINZ FERNANDEZ 2,00 9,60 2,50 6,60 3,10 9,95

29 LAURA GONZALEZ ESCRIBANO 2,00 10,70 3,30 8,35 3,10 10,60

30 IRENE MARTINEZ LEMA 2,00 10,20 2,50 6,45 2,80 9,00

31 ROCIO CONTRERAS GARRIDO 2,00 10,00 2,20 6,60 2,90 11,15

30,90 21,55 31,70

BARRA SUELO

AGAD MÓSTOLES 48,30 7

TOTAL

EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 84,15

TOTAL

5

CATEGORÍA BASE 5 SALTO

6

TOTAL

CATEGORÍA BASE 5 SALTO BARRA SUELO

G. ALUCHE 2013 86,95 3

TOTAL

CATEGORÍA BASE 5 SALTO BARRA SUELO

G. TRES CANTOS VERDE 73,20

1

TOTAL

CATEGORÍA BASE 5 SALTO BARRA SUELO

G. TRES CANTOS ROJO 89,40 2

TOTAL

CATEGORÍA BASE 5 SALTO BARRA SUELO

G. LAS ROZAS AZUL 92,45

4

TOTAL

CATEGORÍA BASE 5 SALTO BARRA SUELO

G. LAS ROZAS AMARILLO 86,40

CATEGORÍA BASE 5 SALTO BARRA SUELO



GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE INVIERNO BASE G.A.F.

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, C/ ARISTÓTELES S/N, (LAS ROZAS DE MADRID)

DOMINGO, 4 DE MARZO DE 2018

INDIVIDUAL

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 PATRICIA MADROÑERO BRAND GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,00 9,70 2,50 7,80 2,90 10,70 28,20 13

2 ALBA MARTINEZ VIVAS GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,00 9,50 1,90 8,00 3,00 10,50 28,00 14

3 GUILLERMINA GONZALEZ FERNANDEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,40 10,10 2,50 7,00 3,00 10,90 28,00 14

4 MARTINA WENSELL SANCHEZ-BALLESTEROS GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,00 10,30 1,90 6,50 3,00 11,90 28,70 11

5 BEATRIZ MONTERO RUZA GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,00 9,60 3,30 5,80 2,50 9,35 24,75 28

6 RAQUEL RUIZ SANCHEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 10,60 3,10 9,80 3,10 11,35 31,75 2

7 VALERIA ESCANDELL MARTIN GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 10,00 2,50 9,80 3,00 10,50 30,30 3

8 PATRICIA BERTRAN DE LA PEÑA GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 10,20 2,50 7,45 3,00 11,40 29,05 9

9 IRENE SANCHEZ GONZALEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,00 10,10 2,50 7,85 3,10 11,35 29,30 7

10 SOFIA PUENTE PALACIOS GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 9,90 1,70 4,90 2,40 8,40 23,20 30

11 LEIRE PERAL PANERO GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 9,40 2,50 8,90 2,40 8,90 27,20 19

12 NATALIA GAGO CRISTOBAL GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 10,20 2,50 8,85 3,00 10,90 29,95 5

13 ANGELA PEREZ HURTADO GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 10,50 2,00 7,65 3,10 11,10 29,25 8

14 PAULA MARTINEZ MECO BALLESTER GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 10,00 2,50 7,05 3,10 11,30 28,35 12

15 IRENE GIL CARRION GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 9,30 1,90 7,50 2,60 9,30 26,10 23

16 CARLOTA LOPEZ ALGORA GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 10,00 1,90 8,20 2,50 7,90 26,10 23

17 EVA DURAN MANSO GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 9,20 0,00 2,50 8,30 17,50 33

18 LIDIA BALASCH GIMNÁSTICO TRES CANTOS VERDE 2,00 9,30 1,20 2,20 2,50 9,10 20,60 32

19 MARIA CAÑADA LOPEZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,80 11,20 2,40 7,55 3,00 10,20 28,95 10

20 CARMELA VEGA MONTESINOS GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,80 11,00 3,00 8,80 2,90 10,30 30,10 4

21 PAULA GARCIA VILLAR GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,80 10,80 2,50 6,30 3,00 10,00 27,10 21

22 LORENA MUÑOZ ORGAZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,80 11,10 2,40 5,95 3,20 10,50 27,55 18

23 DANIELA VAZQUEZ NIETO GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 36

24 CANDELA IÑIGO SARABIA AGAD MÓSTOLES 0,00 0,00 0,00 0,00 36

25 PAULA CANO MURILLO AGAD MÓSTOLES 2,00 10,40 2,50 7,25 2,90 7,90 25,55 27

26 LUCIA BERROCOSO DOMINGUEZ AGAD MÓSTOLES 2,00 9,90 3,00 4,95 2,90 7,90 22,75 31

27 OMAIMA AFRONKH RADDI EMG MAJADAHONDA 2,00 10,70 2,60 6,50 3,00 10,60 27,80 16

28 SABRINA XUELIN SAINZ FERNANDEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,00 9,60 2,50 6,60 3,10 9,95 26,15 22

29 LAURA GONZALEZ ESCRIBANO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,00 10,70 3,30 8,35 3,10 10,60 29,65 6

30 IRENE MARTINEZ LEMA EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,00 10,20 2,50 6,45 2,80 9,00 25,65 26

31 ROCIO CONTRERAS GARRIDO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,00 10,00 2,20 6,60 2,90 11,15 27,75 17

32 SARA HERRANZ RUBIO INDEPENDIENTE SENARA 2,00 10,30 1,80 5,60 2,90 8,60 24,50 29

33 LUCIA FERNANDEZ PEDROVIEJO INDEPENDIENTE SENARA 0,00 0,10 1,10 2,40 7,80 8,90 35

34 SARA CALLEJA GALLARDO GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 11,00 3,00 10,10 3,20 11,60 32,70 1

35 ANDREA ARISTIN RIZO GIMNÁSTICO COSLADA 2,00 10,20 2,50 6,10 3,00 9,70 26,00 25

36 CLAUDIA DELGADO GARCIA DB GREDOS SAN DIEGO 2,00 10,30 1,70 6,75 2,90 10,10 27,15 20

37 CRISTINA GEMA (NO SUELO) JARA GUERRERO DB GREDOS SAN DIEGO 2,00 9,00 1,10 1,75 0,00 10,75 34

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. TOTAL CL.

4 MARTINA WENSELL SANCHEZ-BALLESTEROS GIMNÁSTICO LAS ROZAS AMARILLO 2,10 7,50 7,50 11

6 RAQUEL RUIZ SANCHEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,10 9,30 9,30 2

7 VALERIA ESCANDELL MARTIN GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,10 8,90 8,90 5

9 IRENE SANCHEZ GONZALEZ GIMNÁSTICO LAS ROZAS AZUL 2,10 9,00 9,00 4

11 LEIRE PERAL PANERO GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,00 8,20 8,20 8

12 NATALIA GAGO CRISTOBAL GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,10 8,40 8,40 7

13 ANGELA PEREZ HURTADO GIMNÁSTICO TRES CANTOS ROJO 2,10 8,50 8,50 6

19 MARIA CAÑADA LOPEZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 5,50 5,50 16

20 CARMELA VEGA MONTESINOS GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 7,80 7,80 10

21 PAULA GARCIA VILLAR GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 7,30 7,30 12

22 LORENA MUÑOZ ORGAZ GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 2,00 5,90 5,90 15

23 DANIELA VAZQUEZ NIETO GIMNÁSTICA ALUCHE 2013 0,00 0,00 18

24 CANDELA IÑIGO SARABIA AGAD MÓSTOLES 0,00 0,00 18

25 PAULA CANO MURILLO AGAD MÓSTOLES 1,30 4,80 4,80 17

26 LUCIA BERROCOSO DOMINGUEZ AGAD MÓSTOLES 1,40 6,20 6,20 14

28 SABRINA XUELIN SAINZ FERNANDEZ EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,00 7,30 7,30 12

29 LAURA GONZALEZ ESCRIBANO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,60 10,30 10,30 1

31 ROCIO CONTRERAS GARRIDO EGAD LOS CANTOS ALCORCÓN 2,00 8,20 8,20 8

34 SARA CALLEJA GALLARDO GIMNÁSTICO COSLADA 2,50 9,30 9,30 2

BARRA SUELO

CATEGORÍA BASE 5 PARALELAS

CATEGORÍA BASE 5 SALTO



GIMNASIA ARTÍSTICA FEMENINA

TROFEO DE INVIERNO BASE G.A.F.

POLIDEPORTIVO ENTREMONTES, PABELLÓN DE GA, C/ ARISTÓTELES S/N, (LAS ROZAS DE MADRID)

SÁBADO, 3 DE MARZO DE 2018

INDIVIDUAL

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. N.D. N.F. N.D. N.F. TOTAL CL.

1 ELENA HERNANDEZ HERNANDEZ AGAD MÓSTOLES 2,00 11,10 2,00 7,40 2,10 9,60 28,10 4

2 NATALIA GARCIA VILLARRUBIA AGAD MÓSTOLES 2,80 11,30 3,40 7,40 2,50 9,95 28,65 2

3 SOL DEL RIO TOLEDO EMG MAJADAHONDA 2,00 10,90 2,90 8,40 2,00 9,35 28,65 2

4 CARLOTA NOVALES LOPEZ-MEDEL EMG MAJADAHONDA 2,00 10,70 3,80 6,90 2,00 9,60 27,20 5

5 CLAUDIA DEL PESO PAGE GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,00 10,20 2,10 7,25 1,20 3,60 21,05 6

6 MARINA EZQUERRA LOPEZ ASIAIN GIMNÁSTICO TRES CANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 7

7 LAURA PEREZ TORRES GIMNÁSTICO TRES CANTOS 2,80 11,80 3,30 9,55 2,00 10,35 31,70 1

NOMBRE 1er APELLIDO 2º APELLIDO CLUB N.D. N.F. TOTAL CL.

1 ELENA HERNANDEZ HERNANDEZ AGAD MÓSTOLES 1,30 5,60 5,60 4

2 NATALIA GARCIA VILLARRUBIA AGAD MÓSTOLES 1,40 5,70 5,70 2

4 CARLOTA NOVALES LOPEZ-MEDEL EMG MAJADAHONDA 1,20 5,70 5,70 2

7 LAURA PEREZ TORRES GIMNÁSTICO TRES CANTOS 1,30 8,20 8,20 1

BARRA SUELO

CATEGORÍA BASE 8 PARALELAS

CATEGORÍA BASE 8 SALTO


